
Załącznik 43 do prot. ZG nr 40/XVI/2009 
 
 

 
Uchwała nr 409/XVI/2009 

Zarządu Głównego PTTK z dnia 30 maja 2009 r. 
w sprawie:  ustanowienia odznaki turystyczno- krajoznawczej 

„Szlak Pętli Wielkopolskiej – 690,0 km” 
 
Na podstawie art. 9 ust.2 pkt 7 i art. 28 ust.2 pkt 17 Statutu PTTK oraz § 4 pkt 
17 Regulaminu ZG PTTK, na wniosek Komisji Turystyki Żeglarskiej ZG PTTK 
i Centrum Turystyki Wodnej PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia : 
 

§ 1. 
 
Ustanowić odznakę turystyczno-krajoznawczą „Szlak Pętli Wielkopolskiej –       
690,0 km” 
 

 § 2. 
 

Zatwierdzić regulamin i wzór odznaki stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


